
 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
DETERMINA DEL DIRIGENTE DEL DISTRETTO DI OLBIA   N°69 DEL 13 /02/2014 

 
 

OGGETTO : Liquidazione quote sociali – Anticipazione pari al 70% dell’annualità 2012  
 
 
Vista la nota protocollo n. 13193 del 09/09/2013 del Servizio  Programmazione e Integrazione Sociale della 

R.A.S.  avente per oggetto “ Tariffe riabilitazione globale . Anticipazione 70% - annualità 2012 ” con la 
quale si autorizzano le AA.SS.LL.  ad anticipare una quota pari al 70% del fatturato alle Strutture 
socioriabilitative riferite all’annualità 2012 per le prestazioni residenziali e semiresidenziali di 
riabilitazione socio sanitaria; 

  

Viste le  fatture  emesse dall’ Opera Gesù Nazareno di Sassari relativamente all’anno 2012, per un importo 
complessivo pari a € 90.037,20;  

 
Viste le  fatture  emesse dall’A.I.A.S. di Aritzo relativamente all’anno 2012, per un importo complessivo pari a 

€ 60.792,60;   

 
Ritenuto  opportuno provvedere alla liquidazione del 70% del fatturato relativo all’annualità 2012 così come 

riportato nell’allegato prospetto ;  
 
Accertata la regolarità della documentazione contabile presentata;  
  

Visto   il D.Lgs 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista    la L.R. 28 Luglio 2006 n°10 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

 DELIBERA  
 
Per i motivi sopra espressi 
 

- di liquidare all’Opera Gesù Nazareno di Sassari  una quota ammontante al 70% di quanto rendicontato per l’annualità 2012 pari a 

  €   63.026,04  per prestazioni residenziali e semiresidenziali di riabilitazione socio sanitaria; 

 

- di imputare la somma di €   63.026,04    al conto di Bilancio n° 0502020903 ed al Centro di Costo del Distretto di Olbia n. DSA.01.06.05 ; 

 

- di liquidare all’ A.I.A.S. di Aritzo  una quota ammontante al 70% di quanto rendicontato per l’annualità 2012 pari a 

 € 42.554,82    per prestazioni residenziali e semiresidenziali di riabilitazione socio sanitaria; 

 
- di imputare la somma di €  42.554,82 al conto di Bilancio n° 0502020903 ed al Centro di Costo del Distretto di Olbia 
 n°DSA 01.06.05  
 

- di trasmettere il presente atto al servizio Bilancio e Contabilità per l’adozione dei provvedimenti di competenza. 
 

 
                    

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI OLBIA 

DR. PIER PAOLO PISU 

F.to digitalmente 

 


